
Návrh rozpočtu obce Středokluky na rok 2023

Příjmy tisíce Kč

Název

Schválený 

rozpočet

2021

Upravený 

rozpočet

2021

Skutečnost

2021

Bez paragrafu 28 938,94 32 585,77   28 778,19 

2310 Pitná voda 50,00         50,00          50,00         

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 50,00         50,00          50,00         

2341 Vodní díla v zemědělské krajině 10,00         10,00          10,00         

3111 Mateřské školy -             14,47          14,47         

3299 Ostatní záležitosti vzdělávání 4,50           2,41             2,40           

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 110,00      49,39          49,38         

3612 Bytové hospodářství 800,00      714,91        714,91       

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 450,80      519,13        519,13       

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 5,00           5,50             5,50           

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů -             297,23        297,23       

3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 190,00      40,51          40,51         

3729 Ostatní nakládání s odpady -             -               -             

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň -             17,00          17,00         

3749 Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny -             -               -             

5512 Požární ochrana - dobrovolná část -             -               -             

6171 Činnost místní správy 133,00      182,18        182,10       

6221 Humanitární a zahraniční pomoc přímá -             -               -             

6330 Převody z rozpočtových účtů -             -               4 948,00   

6330 Převod z vlastní pokladny -             -               -             

0 Finanční vypořádání -             4,80             4,80           

Celkem 30 742,24 34 543,30   35 683,62 

Výdaje tisíce Kč

Název

Schválený 

rozpočet

2021

Upravený 

rozpočet

2021

Skutečnost

2021

2212 Silnice 10 830,00 1 830,00     446,40       

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 3 350,00   3 325,69     775,77       

2221 Provoz veřejné silniční dopravy -             -               -             

2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková -             -               -             

2310 Pitná voda 300,00      144,35        -             

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 300,00      559,04        558,84       

2341 Vodní díla v zemědělské krajině 600,00      48,96          -             

3111 Mateřské školy 821,00      1 008,08     994,44       

3113 Základní školy 6 000,00   6 789,57     6 778,33   

3299 Ostatní záležitosti vzdělávání 6,00           6,00             2,40           

3319 Ostatní záležitosti kultury 15,00         15,00          -             

3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a hist.po 50,00         13,10          -             

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 100,00      84,45          82,95         

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků 81,00         130,05        118,91       

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 30,00         28,80          10,02         



3419 Ostatní sportovní činnost 153,00      262,95        262,95       

3421 Využití volného času dětí a mládeže 600,00      508,15        -             

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 125,00      131,49        93,88         

3612 Bytové hospodářství 579,00      585,66        290,05       

3631 Veřejné osvětlení 458,50      4 859,30     4 768,62   

3635 Územní plánování 100,00      197,30        187,30       

3636 Územní rozvoj 800,00      3 684,91     -             

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 3,00           3,00             1,64           

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 30,00         60,43          60,43         

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 1 005,00   1 071,85     1 066,85   

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 600,00      600,00        583,91       

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů -             60,00          41,65         

3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 150,00      150,00        144,25       

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 3 205,00   3 319,11     3 265,14   

4351 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.bydlení 20,00         2,25             -             

5213 Krizová opatření 10,00         10,00          5,98           

5269 Ostatní správa v oblasti hosp.opatření pro krizové stavy -             45,00          45,00         

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 273,20      525,55        523,89       

6112 Zastupitelstva obcí 1 140,00   1 160,77     1 132,20   

6114 Volby do Parlamentu ČR -             42,99          42,99         

6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků -             -               -             

6118 Volby prezidenta republiky -             -               -             

6171 Činnost místní správy 3 091,00   2 744,49     2 533,00   

6221 Humanitární zahraniční pomoc přímá -             -               -             

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací -             10,24          6,92           

6320 Pojištění funkčně nespecifikované -             94,99          94,99         

6330 Převody vlastním rozpočtovým účtům -             -               4 948,00   

6330 Převody do vlastní pokladny -             -               -             

6402 Finanční vypořádání -             18,23          18,23         

Celkem 34 825,70 34 131,72   29 885,93 

8XXX FINANCOVÁNÍ 4 083,46   411,58-        5 797,69-   

Zveřejněno 28.11.2022



Schválený

rozpočet

2022

Upravený 

rozpočet 

2022

Plnění 

rozpočtu 

09/2022

Návrh 

rozpočtu 

2023

31 800,79 32 554,28  25 544,66  26 410,61  Daňové příjmy navýšené o 10 %. 

100,00       148,60       43,92          48,00          Nájemné dle smlouvy s 1VHS.

100,00       238,40       96,28          149,20       Nájemné dle smlouvy s 1VHS.

10,00         10,00          -              10,00          Nájemné za rybník Pod Panskou

-             -              -              -              

4,50           4,50            3,20            4,50            Univerzita 3. věku. 

110,00       201,00       135,80       84,00          Nájemné Sportovní areál "Koupaliště"

800,00       746,25       595,82       750,00       Nájmy (odhad)

8,00           25,95          22,15          25,00          Věcná břemena apod.

5,00           5,00            4,54            5,00            Prodej popelnic. 

-             -              -              -              

230,00       324,20       238,72       350,00       Platba za odpady + platby EkoKom.

-             30,70          30,70          100,00       Platby za odpady.

-             -              -              -              

-             25,00          25,00          -              Podíl na pokutě.

800,00       890,00       890,00       -              Prodej vybavení.

133,00       130,15       126,59       130,00       Nájemné Cetin, Česká pošta, prodej knih apod. 

-             202,80       202,80       50,00          Příspěvek na ubytování a vzdělávání uprchlíků.

-             -              3 350,00    -              

-             -              240,00       -              

-             -              -              -              

34 101,29 35 536,83  31 550,19  28 116,31  

Schválený

rozpočet

2022

Upravený 

rozpočet 

2022

Plnění 

rozpočtu 

09/2022

Návrh 

rozpočtu 

2023

830,00       860,00       700,52       1 200,00    Opravy komunikací.

2 150,00   4 877,00    -              150,00       Malá částka na opravy.

-             3 100,00    -              900,00       Elektronické panely do zastávek.

-             100,94       100,94       100,94       Platba za dopravní obslužnost Středočeského kraje.

300,00       300,00       24,52          500,00       Měrné a předávací body na vodovodu+opravy.  

1 700,00   1 850,00    937,25       3 400,00    Poklopy+úpravy na ČOV+přečerpávací nádrž.

600,00       499,06       -              300,00       Úpravy na rybníce. 

750,00       730,00       600,00       1 000,00    Příspěvek, ale bude to výrazně více.

3 650,00   4 126,50    3 979,30    4 583,00    Příspěvek+rekonstrukce+vybavení+strategie.

6,00           6,00            2,40            6,00            Univerzita 3. věku

15,00         15,00          4,24            40,00          Kulturní akce pořádané obcí. 

50,00         45,84          -              100,00       Posudek na historické sochy (běží)+zajištění.

100,00       100,00       64,29          100,00       Vydávání Středoklucké Střely

81,00         122,50       83,92          100,00       Dotace spolkům. Přesné rozdělení až dle žádosti. 

30,00         46,95          46,95          30,00          Opravy majetku.



153,00       402,00       401,60       300,00       Dotace spolkům.

600,00       228,16       -              50,00          Dotace spolkům.

125,00       155,19       85,15          50,00          Dotace spolkům.

1 179,00   1 698,01    1 365,37    1 700,00    Platby za energie (průtok) a rekonstrukcek. 

460,00       2 660,00    633,31       300,00       Opravy a doplnění veřejného osvětlení. 

100,00       220,11       201,50       -              

800,00       541,20       -              800,00       Územní studie apod.

3,00           203,00       0,65            5,00            Některé zbytkové položky. 

30,00         57,00          56,02          60,00          Svoz nebezpečného odpadu.

1 005,00   978,00       884,18       1 200,00    Svoz komunálního odpadu - dojde ke zdražení.

600,00       569,00       285,21       500,00       Svoz tříděného odpadu - dojde ke zdražení.

-             -              -              -              

150,00       299,00       298,05       330,00       Svoz bioodpadu.

3 205,00   3 861,58    2 364,76    3 500,00    Pracovní četa, údržba zeleně apod. 

20,00         20,00          -              20,00          Příspěvek za dojíždění, nyní není čerpáno.

30,00         30,00          -              30,00          Ze zákona musí být. 

-             -              -              -              

8 773,20   9 029,52    8 624,63    300,00       Provoz, nákup vybavení.

1 140,00   1 140,00    839,18       1 200,00    Plat starosty a místostarostů, může být navýšeno.

-             -              -              -              

-             48,00          2,36            -              Budou prezidentské volby. 

-             -              -              35,00          Odhad. 

3 071,00   3 811,30    3 698,04    5 000,00    Provoz OÚ, platy obecních zaměstnanců, služby.

-             311,70       76,39          100,00       Pomoc uprchlíkům.

-             -              -              -              

-             85,95          74,43          90,00          Pojištění obecních budov. 

-             -              3 490,00    -              

-             -              100,00       -              

-             -              -              -              

31 706,20 43 128,52  30 025,15  28 079,94  

2 395,09-   7 591,70    1 525,03-    36,37-          Záporná částka znamená plus. 


